Diaco

PRIMI TOMI

Diacones urbani supra presbyteros nichil psumat. fo. 89	M
Diaconus non potest panem dare uel aquam benedicere folio. 68. pag. 1	H
Diaconus inter presbyteros non nisi interrogatus debet loqui folio. 82. pag. 2	M
Diaconi ad presbiterum debet esse reuerentia. fo. 97	N
Diaconi in presbiteros non debent superbire. fo. 114	V
Diaconi & presbiteri ab opere, debent abstinere coniugal. folio. 220	C
Diacones qui immolauerunt. fo. 61	C
Diaconus iubente presbytero federe potest. fo. 82. pag. 2	L
Diaconi protestantes, non posse continere. an promoueri debant ad sacerdotium. fo. 61	L
Diaconus presente presbitero si iubeatur populo eucharistiā ministrare potest. fo. 82. pag. 2	K
Diaconorū officium, qui oculi dicuntur episcopi. fo. 4	BG
Diaconus qualiter ordinetur. fo. 81	E
Diaconos leperis in una quacq; ciuitate determinat Euaristus folio. 18	B
Diaconam in coniugem nemo ducat. fo. 28;	C
Diaconisa ordinari non debet ante. xl. annos. fo. 73	P
Diaconis non ordinande. fo. 93. pag. 2	C
Diuortiū nemini licet propria auctoritate facere. fo. 96	B
Diocesani presbiteri res ecclesiasticas nō possunt alienare. folio. 95	Y
Dies paſchalis apud Aphros qualiter designatur. fo. 80	A
Dimitre nobis debita nostra, quilibet iustus etiam ex persona propria uite dicit. fo. 87	HI
Discipuli domini .lxx. spiritum sanctum tradidisse nō legitur. fo. 164	B
Dilectio dei. & Proximi. legis est consumatio. fo. 5	E
Diuortio interueniente nō potest cum altero contrahiri matrimonium. fo. 163	D
Discordia sedanda est. fo. 267	O
Discordia clericorum ad concordiam retinet episcopos. f. 83. pa. 1 F	
Divinationū obseruatores, qualiter puniantur. fo. 62	D
Digamus ad clerum non potest promoueri. fo. 91. A. 173	G
Digitō secessus an possit promoueri. fo. 173	F
Diabolum credens per se effectorem aliquorum animalium, uel tonitruum, est hereticus. fo. 138	L
Diabolus tanto callidius agit quanto quis est melior. f. 275. B	
Diabolus negans a principio sui creaturam dei bonam, est hereticus. fo. 138	K
Diaboli opera destruuntur, tū corda hominū ad dei, & proximi charitatem reuocantur. fo. 186.	F
Diabolus ab initio fuit bonus, & est dei opificiū. fo. 221	F
Diabolus p̄texit pietatis imprudentibus illudit. fo. 193	A
Digami ordinati, non consecrēt, aut ministrent. fo. 95	
Doctoris nomine nemo sibi uendicet nō p̄misit. fo. 102	P
Dominia rerū per meū & tuum inquietantur. fo. 12	B
Dolus in verbo uitandus est. fo. 31	A
Dominus det nulli debet esse contemptibilis. fo. 63	E
Dñico die ieiunias nō est habēdus catholicus. fo. 83. pag. 1. L	
Dominico die audienda est misericordia. fo. 96	A
Docibiles debent omnes esse, sed sacerdotes aliorum debent esse doctores. fo. 5	F
Dominicis diebus missarum solemnis clericī debent interesse. fo. 144	B
Dominicis diebus non sunt exercenda fora. fo. 101	Q
Dominicas tres ecclesiam non ingrediens tanq; suspectus uiter, fo. 99	Y
Dominicis diebus non est ieiunandum. fo. 102	L
Domū eius qui abstinetur nullus debet ingredi. fo. 105	F
Duodecim signa putans esse per corpus distributa, hereticus est. fo. 138	N
E Bredunensis ecclesie iuuande consilium. fo. 92	A
Ebredunensis ecclesie benignitas erga Armentarium inuasorem. fo. 92	C
Ebrietas uitiorū nutrita a clericis fugienda. fo. 96	S
Ebriosi, aut aleatores episcopi, & presbiteri esse non debent folio. 2. cap. 42.	
Ebriosi corpore & animo sunt mortui. fo. 6	B
Economos afflumere debent episcopi pro rebus ecclesiē regēdis